UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)
BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL
E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 01/2020 de 03 de abril de 2020.

O Coordenador da Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais,
no uso de suas atribuições

RESOLVE

Designar a Comissão de Atividades Virtuais, do Programa de Pós-
Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais, com base na
decisão do Colegiado ocorrida no dia 03 de abril de 2020. A referida
Comissão terá o prazo de um ano a contar da data da reunião do
colegiado.

Presidente Professor Marcos Alan Shaikhadeh Vahdat Ferreira
Membro Interno: Barnabé Lucas de Oliveira Neto
Membro Interno: Caio Ponce de Leon Ribeiro Freire
Membro Interno: Kamila Alves Felix

Marcos Alan S. V. Ferreira
Coordenador

SIAPE 1927918

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)
BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL
E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 02/2020 de 09 de junho de 2020.

O Coordenador da Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais,
no uso de suas atribuições

RESOLVE

Designar a Comissão do Processo Seletivo de 2021, do Programa de
Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais, com
base na decisão do Colegiado ocorrida no dia 09 de junho de 2020. A
referida Comissão encerrará seus trabalhos na finalização do processo
seletivo para os novos discentes entrantes em 2021.

Titulares:

Presidente Professor: Marcos Alan Shaikhzadeh Vahdat Ferreira
Membro Interno Professora: Leila Maria da Juda Bijos
Membro Interno Professor: Luciana Aparecida Aliaga Azara de Oliveira
Membro Interno Professor: Saulo Felipe Costa

Suplentes:
Membro Interno Professor: José Henrique Artigas de Godoy
Membro Interno Professor: Ielbo Marcus Lobo de Souza
Membro Interno Professora: Liliana Ramalho Froio
Membro Interno Professor: Rodrigo Freire de Carvalho e Silva

Marcos Alan S. V. Ferreira
Coordenador

SIAPE 1927918

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA (UFPB)

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES (CCHLA)
BLOCO HUMANÍSTICO IV – 2O ANDAR - CAMPUS UNIVERSITÁRIO I - CIDADE UNIVERSITÁRIA

58.051-900 – JOÃO PESSOA – PARAÍBA - BRASIL
E-MAIL: PPGCPRI@GMAIL.COM

PORTARIA Nº 03/2020 de 09 de junho de 2020.

O Coordenador da Pós-Graduação em Ciência Política e Relações Internacionais,
no uso de suas atribuições

RESOLVE

Designar a Comissão da Consulta Eleitoral para Coordenador e Vice-
Coordenador do PPGCPRI, do Programa de Pós-Graduação em
Ciência Política e Relações Internacionais, com base na decisão do
Colegiado ocorrida no dia 09 de junho de 2020. A referida Comissão
encerrará seus trabalhos quando finalizado o período do recursos, uma
vez publicado o resultado do processo eleitoral.

Titulares:
Presidente: Prof. Dr. José Henrique Artigas de Godoy
Membro Interno: Saamã de Souza Efigênio
Membro Interno: Caio Ponce de Leon Ribeiro Freire

Marcos Alan S. V. Ferreira
Coordenador

SIAPE 1927918